
Lieliska iespēja meitenēm no 5 līdz 8 gadu vecumam iesaistīties starptautiskā fizisko
aktivitāšu projektā Carnikavā

Publicēts: 18.03.2022. Jaunumi sportā

Carnikavas pamatskola sadarbībā ar Latvijas futbola federāciju (LFF) ir uzsākusi starptautisku projektu, kura mērķis ir piesaistīt

meitenes vecumā no 5 – 8 gadiem regulārām fiziskām aktivitātēm un futbola pamatu apgūšanai.

Šis projekts balstās uz Eiropas Futbola asociāciju savienības (UEFA) un Volta Disneja studijas kopīgo programmu “Playmakers”, kas,

ar bērnu vidū iemīļotu multiplikācijas filmu varoņu palīdzību, paredz vairot meiteņu izpratni par regulāru fizisku aktivitāšu un

futbola pievilcību.

Projekta ietvaros ir plānotas pavasara un rudens sesijas, kur aprīlī un maijā, kā arī augustā un septembrī reizi nedēļā tiks organizēti

treniņi meiteņu grupai!

Šobrīd ir uzsākta pieteikšanās šajā projektā. Nodarbības vadīs treneri ar lielu pieredzi darbā ar pirmsskolas un sākumskolas

vecuma bērniem. Paredzēts, ka treniņi norisināsies Carnikavas stadionā Rožu ielā 28 trešdienās plkst. 18.30. Nodarbības būs bez

maksas!

Plašāka informācija pieejama Latvijas Futbola federācijas tīmekļvietnē.

Savukārt pieteikties projektam var divos veidos – izmantojot saiti: https://www.playmakers.lff.lv/ (Carnikavas pamatskolas atbalsta

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B300%255D=300
https://lff.lv/zinas/13803/disneja-studijas-varoni-un-ipasa-programma-vairos-meitenu-interesi-par-futbolu-latvija/?debug=1
https://www.playmakers.lff.lv/


https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/lieliska-iespeja-meitenem-no-5-lidz-8-gadu-vecumam-iesaistities-starptautiska-

fizisko-aktivitasu-projekta-carnikava

punkts, meitenes vārds, uzvārds, dzimšanas dati, viena no bērna vecāku vārds, uzvārds, telefons un e-pasts). Vai arī vēršoties pie

atbildīgā par projekta īstenošanu un vienlaicīgi futbola trenera Ivara Zvirbuļa pa tālruni 29491052. Par visiem jautājumiem,

neskaidrībām un precizējumiem var vērsties pie trenera, lai saņemtu Jūs interesējošās atbildes!


	Lieliska iespēja meitenēm no 5 līdz 8 gadu vecumam iesaistīties starptautiskā fizisko aktivitāšu projektā Carnikavā

